Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

7 декабря 2021 года		                                                                       № 18-106

Об отмене решения
Саянского районного Совета депутатов от 26.11.2013
№ 51-410 «Об утверждении Положения «О порядке
выплаты пенсии за выслугу лет выборным должностным
лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной
основе в муниципальном образовании Саянский район

В соответствии со статьей 8 Закона Красноярского края от 26.06.2008 N 6-1832 "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае", руководствуясь статьей 67 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Саянского районного Совета депутатов от 26.11.2013                  № 51-410 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании Саянский район»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан. (Горькавый Д.Е.)
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru

Председатель                                                             Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

_______________ В.А. Оглы                                      _______________ И.В. Данилин

[bookmark: _GoBack]